
 

UCHWAŁA NR XIII/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Głubczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Nadaje się nazwę Władysława Jagiełły drodze wewnętrznej, położonej w Głubczycach na działce  

nr 415/2, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 62MN, której 

przebieg określono kolorem żółtym na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  

2. Działka nr 415/2 stanowi własność osoby fizycznej. 

3. Działka nr 415/2 według ewidencji gruntów i budynków stanowi drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Rafał Zwarycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 375



Załącznik do uchwały nr XIII/103/25 Rady Miejskiej w Głubczycach z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 375


		2025-02-27T14:41:39+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




